
Uchwała Nr X/86/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 stycznia 1991R. 

W sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 1 Zarządu Miasta Szczecina z dnia 15.01.1991r. 

dot. podwyższenia odpłatności za pobyt w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz. U. Nr 16, z 1990r. Poz. 95 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Zatwierdzić Zarządzenie Nr 1 Zarządu Miasta Szczecina z dnia 15.01.1991r. dot. 

podwyższenia odpłatności za jednorazowy pobyt w Miejskiej Izbie Wytrzeźwień do 

wysokości 250 tys. zł oraz za doprowadzenie /dowiezienie/ do 25 tys. zł. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


